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Njësia Përgjegjëse, pranë Zyrës së Komisionerit për  Mbrojtjen nga Diskriminimi, në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar  Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele,periudhën e proves dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, në përfundim të procedures për lëvizjen paralele, njofton se: 

Kandidati fitues është :


 -znj. Ada HASA 


Njësia Përgjegjëse
